- 1 -

                                   2019年 5月 14日

各    位

                 会 社 名        株 式 会 社     京  都  銀  行

                                 代 表 者 名         取 締 役 頭 取             土   井   伸   宏

                （コード番号 8369 東証第 1部）

                 問 合 せ 先         経 営 企 画 部 長    本   政   悦   治

                      Ｔ Ｅ Ｌ  （075）361－2273

役員異動に関するお知らせ

当行は、2019 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

２０１９年６月２７日付

１．代表取締役の異動

該当ございません。

２．その他の役員の異動

○昇格予定取締役

常 務 取 締 役 幡
はた

    宏
ひろ

  幸
ゆき

 （現  取締役 生産性革新本部事務局長）

○退任予定取締役

取締役相談役      柏
かし

  原
はら

  康
やす

  夫
お

  （当行 名誉顧問に就任予定）

専 務 取 締 役      仲
なか

      雅
まさ

  彦
ひこ

 （当行 常任監査役に就任予定）

○昇格予定監査役

常 任 監 査 役      濱
はま

  岸
ぎし

  嘉
よし

  彦
ひこ

 （現 監査役）

○新任監査役候補

常 任 監 査 役      仲
なか

    雅
まさ

  彦
ひこ

 （現 専務取締役）

○退任予定監査役

常 任 監 査 役      松
まつ

  村
むら

  孝
たか

  之
ゆき

 （当行 参与に就任予定）

※６月２７日開催予定の定時株主総会後の取締役会で正式決定いたします。

- 2 -

○昇格執行役員

      常務執行役員           脇
わき

      一
かず

  博
ひろ

 （現  執行役員 営業本部副本部長）

   常務執行役員      西
にし

  村
むら

  浩
ひろ

  司
し

 （現  執行役員 営業本部副本部長）

      常務執行役員           和
わ

   田
だ

   実
みのる

 （現 執行役員 融資審査部長）

   常務執行役員      橋
はし

    憲
けん

   司
じ

 （現  執行役員 名古屋支店長）

○新任執行役員

執 行 役 員                  伊
い

  東
とう

   久
ひさ

  光
みつ

  （現  リスク統轄部長

                        兼リスク統轄部お客様サービス室長）

執 行 役 員                  奥
おく

 野
の

 美
み

 奈
な

 子
こ

 （現  公務・地域連携部長）

執 行 役 員                  辻
つじ

      博
ひろ

  之
ゆき

 （現  本店営業部 副部長）

２０１９年５月３１日付

１．役員の異動

○退任執行役員

      常務執行役員   中
なか

       英
ひで

  也
や

（６月２８日付 京都信用保証ｻｰﾋﾞｽ株式会社代表取締役社長に就任予定）

      常務執行役員   多
た

 賀
が

 野
の

  博
ひろ

 一
かず

（６月２８日付 京都ｸﾚｼﾞｯﾄｻｰﾋﾞｽ株式会社代表取締役社長に就任予定）

執 行 役 員          山
やま

 中
なか

  善
よし

 裕
ひろ

※３名の退任執行役員は、６月１日付で当行参与に就任を予定しております。

以  上